
Dell UltraSharp U4323QE - LED monitor -
42.51&quot; - 3840 x 2160 4K @ 60 Hz - IPS
- 350 cd/m2 - 1000:1 - 5 ms - 2xHDMI,
2xDisplayPort, USB-C - reproduktory - s 3
roky Advanced Exchange Service and
Premium Panel Exchange

cena vč DPH: 25103 Kč
cena bez DPH: 20746 Kč

Kód zboží (ID): 5604014

PN: 210-BFIS

Záruka: 24 měsíců

Čtyřnásobný pohled - zvládněte své úkoly až se čtyřmi oddíly Rozšiřte svou
produktivitu uspořádáním displeje až do čtyř jedinečných oddílů FHD pomocí
Internal Multi-Stream Transport (iMST), když je připojen k jednomu počítači. Není
potřeba žádný externí software ani rozbočovač DisplayPort. Připojte až čtyři
počítače - ovládněte multitasking a spolupráci Pracujte na čtyřech různých
počítačích pomocí jediné klávesnice a myši. KVM a Auto KVM umožňují
bezproblémové přepínání z jednoho PC vstupu na druhý. Zvyšte svůj pracovní
prostor - porty pro rychlý přístup: Užijte si pohodlí výsuvných portů USB-A a USB-C
(15W nabíjení) na přední straně pro připojení periferních zařízení. Až budete hotovi,
stačí porty zasunout zpět, abyste udrželi čistý vzhled. Přizpůsobeno vám - stvořeno
pro pohodlí: Nakloňte, otočte a upravte monitor do ideální výšky pro pohodlné
nastavení po celý den. Čistý zvuk je pohodlně zabudován pomocí integrovaných
duálních 8W reproduktorů. Vynikající výkon obrazovky - užijte si výhled - zažijte
čistotu a rozlišení s rozlišením 4K. Nenáročné na oči - optimalizujte pohodlí pro oči s
ComfortView Plus, snižuje potenciálně škodlivé modré světlo a zároveň poskytuje
vynikající přesnost barev Vylepšený Dell Display Manager - moderní intuitivní
uživatelské rozhraní: Nové moderní uživatelské rozhraní pro snadné použití a
přizpůsobení funkcí pomocí spouštěče nabídky. Produktivní na všech úrovních -
Easy Arrange vám umožňuje snadno rozdělit více aplikací na jednu nebo více
obrazovek se 49 přednastavenými oddíly oken a možností přizpůsobit si až pět



oken, což vám dává vylepšené možnosti multitaskingu. Zůstaňte aktuální: - získejte
kdykoli automatické upozornění na nové aktualizace firmwaru a softwaru monitoru.
Optimalizace prostředí přední obrazovky - bezproblémově získejte jednotný barevný
zážitek ze svého monitoru přizpůsobením přednastavení barev monitoru a
podporovaného profilu ICC. Snadné nastavení a sdílení příslušenství - pomocí
průvodce USB KVM nastavte jednu klávesnici a myš pro snadné sdílení mezi více
počítači . Nabídka rychlého přístupu nebo klávesová zkratka umožňují pohodlné
rychlé přepínání mezi počítači. Snadné nasazení - DDM je kompatibilní s nástroji pro
správu, jako jsou SCCM / InTune a skripty rozhraní příkazového řádku pro snadnou
integraci IT a nasazení se správou majetku. Zelené myšlení pro dnešek a zítřek
Ekologické normy - tento monitor používá v designu 85 % plastů PCR (Post-
consumer Recyclable) , 90 % recyklovaného hliníku a splňuje nejnovější ekologické
standardy, jako jsou registrované EnergyStar ® a EPEAT ® Gold . Ekologické balení
- komerční monitory Dell jsou navrženy s ohledem na životní prostředí a dodávají se
ve vybraných součástech balení vyrobených až z 90 % z recyklovaných materiálů.
Úspora energie - ušetřete energii, když se váš monitor nepoužívá, pomocí PowerNap
, což je funkce, která ztlumí nebo uvede váš monitor do režimu spánku, když se
nepoužívá. Pokročilá udržitelnost - společnost Dell Technologies se zavázala
snižovat dopad na životní prostředí během celého životního cyklu produktu.
Komplexní konektivita: Připojte svá zařízení k jednomu monitoru prostřednictvím
celé řady portů, od HDMI po několik portů USB-A a USB-C. Napájejte svůj notebook
pomocí jediného kabelu USB-C pro přenos dat, zvuku a videa a zároveň dodávejte
výkon až 90 W. RJ45 (1Gbps) poskytuje rychlé a stabilní síťové připojení. Možnosti
připojení Porty a sloty: 1. Slot pro bezpečnostní zámek (na základě Kensington
Security Slot™) 2. Napájecí konektor 3. Port HDMI 1 4. Port HDMI 2 5. DisplayPort 1
6. DisplayPort 2 7. USB-C upstream port 1 (video + data) 8. audio linkový výstup 9.
USB-C upstream port 2 (pouze data) 10. USB-C upstream port 3 (pouze data) 11.
USB-C upstream port 4 (pouze data) 12. 3 x SuperSpeed ??USB-A 10 Gb/s (USB 3.2
Gen 2) 13. RJ45 konektor 14. Zámek stojánku 15. Rychlý přístup USB port 1 - USB-C
datový port 16. Rychlý přístup USB port 2 - SuperSpeed ??USB-A 10Gbps (USB 3.2
Gen 2) 17. 2 x reproduktory (8W) Kabely v ceně: 1. Napájecí kabel 2. Kabel
DisplayPort 1,80 m (DisplayPort na DisplayPort) 3. Kabel USB-A na USB-C Gen 2 1,0
m (A na C) 4. Kabel USB-C Gen 2 PD 3.0 1,0 m 5. HDMI 1,80 m kabel Všeobecné Typ
displeje - LCD monitor s LED podsvícením / aktivní matice TFT Velikost úhlopříčky -
42,51" (107,98 cm) Vestavěná zařízení - Rozbočovač USB 3.2 Gen 2/USB-C USB
napájení - 90 wattů Typ panelu - IPS Poměr stran - 16:9 Nativní rozlišení - 4K 3840 x
2160 při 60 Hz Pixel Pitch - 0,2451 mm Pixel na palec - 103,6 Jas - 350 cd/m2
kontrastní poměr - 1000:1 / 1000:1 (dynamický) Podpora barev - 1,07 miliardy
barev Barevný gamut - 100% Rec 709, 100% sRGB, 98% DCI-P3 Doba odezvy - 5 ms
(rychlé z šedé do šedé), 8 ms (z šedé na šedou normální) Horizontální pozorovací
úhel - 178 Vertikální úhel pohledu - 178 Screen Coating - Antireflexní tvrdost 3H
Technologie podsvícení - LED podsvícení Funkce - Sklo bez obsahu rtuti a arzénu,
kalibrace Delta E<2, 3stranný rámeček, Dell ComfortView Plus Přibaleno s 3letá
pokročilá výměnná služba a záruka prémiového panelu Zvuk Typ - Reproduktory -
stereo - Výstupní výkon / kanál - 8 Watt Konektivita Rozhraní 2 x HDMI 2x
DisplayPort 1.4 USB-C 3.2 Gen 2 upstream/DisplayPort 1.4 Alt Mode s napájením
(výkon až 90 W) 3 x USB-C 3.2 Gen 2 upstream (pouze data) USB-C 3.2 Gen 2
downstream (výkon až 15W) USB 3.2 Gen 2 downstream s nabíjením baterie 1.2 3 x
USB 3.2 Gen 2 downstream Zvukový linkový výstup LAN (RJ-45) Mechanické



Nastavení polohy displeje - Výška, čep (rotace), otočný, náklon Úhel náklonu -
-5/+10 Otočný úhel - 40 Nastavení výšky - 6 cm Montážní rozhraní VESA - 100 x 100
mm, 200 x 200 mm Napájení - Vstupní napětí - AC 100-240 V (50/60 Hz) Spotřeba
energie (režim zapnuto) - 52,1 W Spotřeba energie (typická) - 250 Wattů Spotřeba
energie Pohotovostní režim - 0,3 Watt Spotřeba energie (režim vypnuto) - 0,3 Watt
Spínač zapnutí / vypnutí - Ano Rozměry & Hmotnost Podrobnosti o rozměrech a
hmotnosti Se stojanem (nejnižší poloha) - šířka: 96,77 cm - hloubka: 25,65 cm -
výška: 59,44 cm - hmotnost: 18,55 kg Se stojanem (nejvyšší poloha) - šířka: 96,77
cm - hloubka: 25,65 cm - výška:59,44 cm - hmotnost: 18,55 kg Bez stojanu - šířka:
96,77 cm - hloubka: 6,35 cm - výška: 56,13 cm - hmotnost: 13,15 kg

Čtyřnásobný pohled - zvládněte své úkoly až se čtyřmi oddíly Rozšiřte svou
produktivitu uspořádáním displeje až do čtyř jedinečných oddílů FHD pomocí
Internal Multi-Stream Transport (iMST), když je připojen k jednomu počítači. Není
potřeba žádný externí software ani rozbočovač DisplayPort. Připojte až čtyři
počítače - ovládněte multitasking a spolupráci Pracujte na čtyřech různých
počítačích pomocí jediné klávesnice a myši. KVM a Auto KVM umožňují
bezproblémové přepínání z jednoho PC vstupu na druhý. Zvyšte svůj pracovní
prostor - porty pro rychlý přístup: Užijte si pohodlí výsuvných portů USB-A a USB-C
(15W nabíjení) na přední straně pro připojení periferních zařízení. Až budete hotovi,
stačí porty zasunout zpět, abyste udrželi čistý vzhled. Přizpůsobeno vám - stvořeno
pro pohodlí: Nakloňte, otočte a upravte monitor do ideální výšky pro pohodlné
nastavení po celý den. Čistý zvuk je pohodlně zabudován pomocí integrovaných
duálních 8W reproduktorů. Vynikající výkon obrazovky - užijte si výhled - zažijte
čistotu a rozlišení s rozlišením 4K. Nenáročné na oči - optimalizujte pohodlí pro oči
s ComfortView Plus, snižuje potenciálně škodlivé modré světlo a zároveň poskytuje
vynikající přesnost barev Vylepšený Dell Display Manager - moderní intuitivní
uživatelské rozhraní: Nové moderní uživatelské rozhraní pro snadné použití a
přizpůsobení funkcí pomocí spouštěče nabídky. Produktivní na všech úrovních -
Easy Arrange vám umožňuje snadno rozdělit více aplikací na jednu nebo více
obrazovek se 49 přednastavenými oddíly oken a možností přizpůsobit si až pět
oken, což vám dává vylepšené možnosti multitaskingu. Zůstaňte aktuální: -
získejte kdykoli automatické upozornění na nové aktualizace firmwaru a softwaru
monitoru. Optimalizace prostředí přední obrazovky - bezproblémově získejte
jednotný barevný zážitek ze svého monitoru přizpůsobením přednastavení barev
monitoru a podporovaného profilu ICC. Snadné nastavení a sdílení příslušenství -
pomocí průvodce USB KVM nastavte jednu klávesnici a myš pro snadné sdílení
mezi více počítači . Nabídka rychlého přístupu nebo klávesová zkratka umožňují
pohodlné rychlé přepínání mezi počítači. Snadné nasazení - DDM je kompatibilní s
nástroji pro správu, jako jsou SCCM / InTune a skripty rozhraní příkazového řádku
pro snadnou integraci IT a nasazení se správou majetku. Zelené myšlení pro
dnešek a zítřek Ekologické normy - tento monitor používá v designu 85 % plastů
PCR (Post-consumer Recyclable) , 90 % recyklovaného hliníku a splňuje nejnovější
ekologické standardy, jako jsou registrované EnergyStar ® a EPEAT ® Gold .
Ekologické balení - komerční monitory Dell jsou navrženy s ohledem na životní



prostředí a dodávají se ve vybraných součástech balení vyrobených až z 90 % z
recyklovaných materiálů. Úspora energie - ušetřete energii, když se váš monitor
nepoužívá, pomocí PowerNap , což je funkce, která ztlumí nebo uvede váš monitor
do režimu spánku, když se nepoužívá. Pokročilá udržitelnost - společnost Dell
Technologies se zavázala snižovat dopad na životní prostředí během celého
životního cyklu produktu. Komplexní konektivita: Připojte svá zařízení k jednomu
monitoru prostřednictvím celé řady portů, od HDMI po několik portů USB-A a USB-
C. Napájejte svůj notebook pomocí jediného kabelu USB-C pro přenos dat, zvuku a
videa a zároveň dodávejte výkon až 90 W. RJ45 (1Gbps) poskytuje rychlé a stabilní
síťové připojení. Možnosti připojení Porty a sloty: 1. Slot pro bezpečnostní zámek
(na základě Kensington Security Slot™) 2. Napájecí konektor 3. Port HDMI 1 4. Port
HDMI 2 5. DisplayPort 1 6. DisplayPort 2 7. USB-C upstream port 1 (video + data)
8. audio linkový výstup 9. USB-C upstream port 2 (pouze data) 10. USB-C upstream
port 3 (pouze data) 11. USB-C upstream port 4 (pouze data) 12. 3 x SuperSpeed
??USB-A 10 Gb/s (USB 3.2 Gen 2) 13. RJ45 konektor 14. Zámek stojánku 15. Rychlý
přístup USB port 1 - USB-C datový port 16. Rychlý přístup USB port 2 - SuperSpeed
??USB-A 10Gbps (USB 3.2 Gen 2) 17. 2 x reproduktory (8W) Kabely v ceně: 1.
Napájecí kabel 2. Kabel DisplayPort 1,80 m (DisplayPort na DisplayPort) 3. Kabel
USB-A na USB-C Gen 2 1,0 m (A na C) 4. Kabel USB-C Gen 2 PD 3.0 1,0 m 5. HDMI
1,80 m kabel Všeobecné Typ displeje - LCD monitor s LED podsvícením / aktivní
matice TFT Velikost úhlopříčky - 42,51" (107,98 cm) Vestavěná zařízení -
Rozbočovač USB 3.2 Gen 2/USB-C USB napájení - 90 wattů Typ panelu - IPS Poměr
stran - 16:9 Nativní rozlišení - 4K 3840 x 2160 při 60 Hz Pixel Pitch - 0,2451 mm
Pixel na palec - 103,6 Jas - 350 cd/m2 kontrastní poměr - 1000:1 / 1000:1
(dynamický) Podpora barev - 1,07 miliardy barev Barevný gamut - 100% Rec 709,
100% sRGB, 98% DCI-P3 Doba odezvy - 5 ms (rychlé z šedé do šedé), 8 ms (z šedé
na šedou normální) Horizontální pozorovací úhel - 178 Vertikální úhel pohledu - 178
Screen Coating - Antireflexní tvrdost 3H Technologie podsvícení - LED podsvícení
Funkce - Sklo bez obsahu rtuti a arzénu, kalibrace Delta E&lt;2, 3stranný rámeček,
Dell ComfortView Plus Přibaleno s 3letá pokročilá výměnná služba a záruka
prémiového panelu Zvuk Typ - Reproduktory - stereo - Výstupní výkon / kanál - 8
Watt Konektivita Rozhraní 2 x HDMI 2x DisplayPort 1.4 USB-C 3.2 Gen 2
upstream/DisplayPort 1.4 Alt Mode s napájením (výkon až 90 W) 3 x USB-C 3.2 Gen
2 upstream (pouze data) USB-C 3.2 Gen 2 downstream (výkon až 15W) USB 3.2
Gen 2 downstream s nabíjením baterie 1.2 3 x USB 3.2 Gen 2 downstream Zvukový
linkový výstup LAN (RJ-45) Mechanické Nastavení polohy displeje - Výška, čep
(rotace), otočný, náklon Úhel náklonu - -5/+10 Otočný úhel - 40 Nastavení výšky -
6 cm Montážní rozhraní VESA - 100 x 100 mm, 200 x 200 mm Napájení - Vstupní
napětí - AC 100-240 V (50/60 Hz) Spotřeba energie (režim zapnuto) - 52,1 W
Spotřeba energie (typická) - 250 Wattů Spotřeba energie Pohotovostní režim - 0,3
Watt Spotřeba energie (režim vypnuto) - 0,3 Watt Spínač zapnutí / vypnutí - Ano
Rozměry &amp; Hmotnost Podrobnosti o rozměrech a hmotnosti Se stojanem
(nejnižší poloha) - šířka: 96,77 cm - hloubka: 25,65 cm - výška: 59,44 cm -
hmotnost: 18,55 kg Se stojanem (nejvyšší poloha) - šířka: 96,77 cm - hloubka:
25,65 cm - výška:59,44 cm - hmotnost: 18,55 kg Bez stojanu - šířka: 96,77 cm -
hloubka: 6,35 cm - výška: 56,13 cm - hmotnost: 13,15 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

